ACHTUNG: neue Schonzeiten:

Barsch & Wels

1.1.-31.5

Karpfen

Ganzjahrig keine Schonzeiten

FISCHERKARTEN 2026
Tageskarte
Wochenkarte
Monatskarte
Jahreskarte

BOOTE 2026

Tagespreise

Boot

E-Motor

Saisonpreise

Stand Up Paddle (gewerblich)
Stand Up Paddle
Stand Up Paddle
Stand Up Paddle

Ruderboot, Kanu, Paddelboot, Schlauchboot

Segelboot
Tretboot
E-Motor
Boje

pro Tag
pro Woche

pro Tag
pro Woche

pro Saison
pro Monat
pro Woche
pro Tag

pro Saison
pro Saison
pro Saison
pro Saison
pro Saison

Keutschacher See Verwaltung
Plescherken 92
9074 Keutschach
Tel.: 0664 / 3247449
UID ATU: 35464207
Konto Nummer: AT68 1700 0004 0013 1929

Q@wmm CSeéVuwaltuny

€38,-
€76,-
€120,-
€270,-

€13,-
€57,-

€14,-
€57,-

€115,00,-
€37,00,-
€8,90,-
€1,70,-

€170,-
€460,-
€460,-
€460,-
€315,-



