



ACHTUNG: neue Schonzeiten:

Barsch & Wels

1.1.-31.5

Karpfen

Ganzjährig keine Schonzeiten

FISCHERKARTEN 2026

Tageskarte		€38,-
Wochenkarte		€76,-
Monatskarte		€120,-
Jahreskarte		€270,-

BOOTE 2026

Tagespreise

Boot	pro Tag	€13,-
	pro Woche	€57,-
E-Motor	pro Tag	€14,-
	pro Woche	€57,-

Saisonpreise

Stand Up Paddle (gewerblich)	pro Saison	€115,00,-
Stand Up Paddle	pro Monat	€37,00,-
Stand Up Paddle	pro Woche	€8,90,-
Stand Up Paddle	pro Tag	€1,70,-
Ruderboot, Kanu, Paddelboot, Schlauchboot	pro Saison	€170,-
Segelboot	pro Saison	€460,-
Tretboot	pro Saison	€460,-
E-Motor	pro Saison	€460,-
Boje	pro Saison	€315,-

Keutschacher See Verwaltung

Plescherken 92

9074 Keutschach

Tel.: 0664 / 3247449

UID ATU: 35464207

Konto Nummer: AT68 1700 0004 0013 1929